
Hallinto ja kehittäminen 
Vastuuhenkilö vs. kaupunkirakennejohtaja Jukka Nurmi 
 
Vastuualueen toiminnan kuvaus 
 
Vastuualue sisältää tekniikka- ja ympäristöosaston yhteiset hallinto-, talous- ja henkilöstötoiminnot. 
Vastuualueelle kuuluu myös keskustan kehittämiseen ja osaston yleiseen kehittämiseen liittyvät teh-
tävät, joukko- ja palveluliikenteen tehtävät sekä osaston valmiussuunnittelu. 
 
Vuoden 2022 alusta hallintopalvelut- ja talouspalvelut -tehtäväalueet ja kustannuspaikat yhdistettiin 
yhteiseksi hallinto- ja talouspalvelut tehtäväalueeksi ja kustannuspaikaksi. Hallintopalvelut sisältävät 
osaston yhteisten henkilöstöasioiden koordinoinnin ja hallinnon kehittämisen sekä tekniikka- ja ympä-
ristöosaston yhteiset asiakaspalvelutehtävät. Talouspalvelut sisältävät osaston talousasioiden koordi-
noinnin, mukaan lukien talousseurannan ja -raportoinnin kehittämisen. 
 
Joukkoliikenne -tehtäväalue sisältää joukkoliikenteen seutuyhteistyön ja kehittämisen, palveluliiken-
teen suunnittelun ja tilaamisen sekä konsultoinnin kaupungin eri hallintokuntien kuljetuksiin ja niiden 
hankintoihin liittyen. 
 
Hankkeet -tehtäväalue sisältää kaupunkikeskustan kehittämishankkeet ja tekniikka- ja ympäristöosas-
ton viestinnän kehittämisen sekä Mapsto -investointien hankekehitystehtävät. 
 
Toimintaympäristössä tapahtuneet muutokset 
 
Koronapandemia vaikutti edelleen joukkoliikenteen kysyntään ja asiakasmääriin vuonna 2022 ja mat-
kustajamäärät eivät ole palanneet koronaa edeltävälle tasolle. Lisäksi polttoainekustannusten nousu 
nosti kustannustasoa.  
 
Toiminnan painopistealueiden toteutuminen 
 
Hallinto- ja talouspalvelut yhdistettiin yhdeksi kustannuspaikaksi. Vastuualueelle perustettiin projekti-
päällikön vakanssi. Raitiotien tarkentava yleissuunnittelu saatiin valmiiksi vuoden 2022 aikana. 
 
Merkittävät poikkeamat talousarviosta 
 
Vastuualueen toimintatuotot sisältävät raitiotien tarkentavaan yleissuunnitteluun saadun valtionavus-
tuksen. Toimintakulut ylittivät budjetoidun, mutta kokonaisuutena toimintakate alitti talousarvion. 
 
 

 


